



Skład rady nadzorczej

Arkadiusz Semczak

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Pan Arkadiusz Semczak od 2010 roku związany jest z działalnością inwestycyjną oraz z rynkami kapitałowymi. W latach 2016-2021 pracował w Departamencie Doradztwa Inwestycyjnego mBanku, w którym zajmował się budowaniem portfeli o łącznej wartości ok. 1 mld PLN, wyceną akcji i obligacji, wyszukiwaniem projektów inwestycyjnych, utrzymaniem relacji z klientami instytucjonalnymi TFI, analizą makroekonomiczną. Wcześniej pracował w mWealth Management w departamencie zarządzania majątkiem, gdzie zajmował się budową portfeli modelowych, doradztwem inwestycyjnym dla klientów zamożnych z aktywami powyżej 2 mln PLN oraz zarządzaniem portfelami. W latach 2010-2015 pracował jako makler w Domu Inwestycyjnym BRE Banku S.A. Pan Arkadiusz Semczak angażuje się także w inne projekty jest m.in. współzałożycielem stowarzyszenia Investhink, którego misją jest promocja wiedzy w obszarze inwestycji, ze szczególnym uwzględnieniem zarządzania majątkiem (wealth management). Posiada licencje doradcy inwestycyjnego i maklera papierów wartościowych. Obecnie zasiada w Radzie Nadzorczej Mobruk S.A.

Ewa Budziszewska

Członek Rady Nadzorczej

Pani Ewa Budziszewska ukończyła w roku 1973 Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki w Pruszkowie. Doświadczenie zawodowe i zajmowane stanowiska w spółkach prawa handlowego:

1974 – 1986 Praca w dziale administracji – Sąd Rejonowy w Pruszkowie

1989 – 2016 Prowadzenie firmy z branży budowlanej

2009 – Specjalistka ds. Rozliczeń z NFZ – NZOZ Przychodnia Medycyny Rodzinnej



Rafał Rymuza

Członek Rady Nadzorczej

Pan Rafał Rymuza ukończył studia magisterskie w 2014 na wydziale Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. W 2015 roku ukończył studia podyplomowe na Szkole Głównej Handlowej „Audyty, Kontrola Zarządcza i Rachunkowość”. Doświadczenie zawodowe i zajmowane stanowiska w spółkach prawa handlowego:

2014 – 2015 Biuro Rachunkowe „Efka”, Referent ds. księgowych

2015 – obecnie Siltec Sp. z o. o., Specjalista w dziale Księgowości/ Kadr i Płac

Kajetan Wojnicz

Członek Rady Nadzorczej

Pan Kajetan Wojnicz jest absolwentem Wydziału Finansów i Statystyki oraz Wydziału Ekonomiczno – Społecznego Szkoły Głównej Planowania i Statystyki (obecnie SGH). Ukończył kursy „Corporate Accounting” prowadzony we współpracy z University of Calgary oraz „Financial Accounting” prowadzony we współpracy z London School of Economics. Posiada licencję maklera.

Mariusz Mirecki

Członek Rady Nadzorczej

Pan Mariusz Mirecki ukończył Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej z tytułem licencjata w 2005 roku. Od ponad dwudziestu lat Pan Mariusz Mirecki jest właścicielem firmy szkoleniowej NET ENGLISH specjalizującej się w prowadzeniu szkoleń językowych, warsztatów z publicznego przemawiania oraz innych umiejętności biznesowych.